salati e dolci mediante l'installazione e gestione di distributori automatici presso i plessi dell’Istituto Comprensivo 
“Folignano – Maltignano” per il triennio 01.12.2021 – 30.11.2024 per un importo della concessione annuo 
stimato in € 12.250,00, pari a stimati € 36.750,00 (trentaseimilasettecentocinquanta/00) IVA esclusa  per l’intera 
durata contrattuale, calcolato ai sensi dell’art. 167 del D.Lgs. 50/2016, , determinato sulla base di un prezzo 
medio di vendita pari a € 0,50 IVA esclusa, moltiplicato per il numero di utenti stimati così come da “Quaderno